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KLİVET 2025 BAHAR 
KONGRESI: OBEZITE VE 
KLINIK YANSIMALARI
“Obezite ve Klinik Yansımaları” teması etrafında şekillenen kongrede, 
cerrahiden davranış bilimlerine, endoskopiden dermatolojiye kadar 
geniş bir yelpazede oturumlar gerçekleştirildi.

K
LİVET 2025 Bahar Kongresi, ve-
teriner hekimliğin farklı disip-
linlerinden uzmanları bir araya 
getirerek meslektaşlara bilim-

sel gelişmelerin kapılarını araladı. Bu yıl 
“Obezite ve Klinik Yansımaları” teması et-
rafında şekillenen kongrede, cerrahiden 
davranış bilimlerine, endoskopiden der-
matolojiye kadar geniş bir yelpazede otu-
rumlar gerçekleştirildi. Klinik pratiğe doğ-
rudan katkı sağlayan bilgilerle donatılan 
sunumlar, yalnızca teşhis ve tedavi süreç-
lerine değil, hasta yönetimi ve hekim re-
fahına da ışık tuttu. Kongre boyunca ger-
çekleşen sunumlar, paneller ve interaktif 
oturumlar, veteriner tıbbının güncel so-
runlarına ve çözüm yollarına odaklandı. 

Klinik uygulamalardan bilimsel yeni-
liklere, yeni tedavi yaklaşımlarından has-
ta iletişimine kadar geniş bir yelpazede 

ele alınan konular sayesinde, katılımcılar 
hem teorik bilgiyle donandı hem de pra-
tikte karşılaştıkları vakalarla bağ kurabi-
lecek içeriklere erişti.

Ayrıca kongreye eşlik eden sosyal et-
kinlikler, mesleki bağları güçlendirmenin 
yanı sıra katılımcılara keyifli anlar yaşat-
tı. Bilimle sosyal yaşamı harmanlayan bu 
buluşma, sadece bilgi paylaşımıyla değil, 
aynı zamanda dayanışma ruhunu pekiş-
tirmesiyle de sektörde iz bırakan bir or-
ganizasyon oldu.

Bilim dolu içerikler
Veteriner cerrahi alanında çok önem-

li çalışmalarıyla tanınan Prof. Dr. Ahmet 
Özak, obez hastalarda karşılaşılan “Ser-
vikal Vertebra Cerrahileri” ve “Periferal/
Santral Vestibular Hastalıklar” başlıklı su-
numlarında, spinal patolojilere multidi-
sipliner yaklaşımı ele aldı. Özellikle spon-
dilozis deformans ve intervertebral disk 
hastalıklarının, obezite ile ilişkili olarak 
nasıl yönetilebileceği üzerine önemli kli-
nik ipuçları verdi.

Tamer Özdoğan, Kongre Başkanı

İstanbul’da 1300’ü 
aşkın veteriner hekim 
Klivet’in misafiriydi.

KLİVET 2025 Bahar 
Kongresi’nin açılış 
konuşmasını Klivet 
Başkanı Vet. Hekim 
Çağıl Çokcoşkun 
Yılmaz gerçekleştirdi.



Anestezi yönetimi konusunda dene-
yimli bir isim olan Prof. Dr. Zeynep Pek-
can, “Postoperatif Dönemde Ağrı Yöneti-
mi” ve “Obez Hastalarda Anestezinin 
Riskleri ve Püf Noktaları” başlıklı otu-
rumlarında, ağrının hem fizyolojik hem 
de davranışsal etkilerine dikkat çekti. 
Multimodal analjezi yaklaşımlarını tanı-
tan Pekcan, obez hayvanlarda anestezi 
uygulamalarında karşılaşılan zorluklara 
dair çarpıcı örnekler sundu.

Kongrenin uluslararası konuklarından 
Prof. Dr. Michael Lappin, gastrointestinal 
hastalıklarda güncel tanı ve tedavi yakla-
şımlarını dört ayrı başlık altında ele aldı. 

Pre-, pro- ve synbiotiklerin kronik ishal 
yönetimindeki yeri, immün ve enfeksi-
yöz diyare ayrımı, obez kedilerde hepatik 
lipidozun klinik seyri ve kabızlık/idrar 
yolu rahatsızlıklarına yaklaşım gibi ko-
nular, klinik uygulamalar açısından bü-
yük ilgi gördü.

Amerikan Veteriner Dermatoloji Koleji 
diplomalı Dr. Ashley Bourgeois, deri sağ-
lığına dair yaklaşımda düşünce biçimini 
değiştirecek sunumlar gerçekleştirdi. “Bir 
Dermatolog Gibi Düşünmek” adlı oturu-
munda tanıya giden yolda sistematik bir 
bakış açısının önemini vurgularken, deri 
bariyeri sağlığında diyetin ve takviyelerin 

rolüne dikkat çekti. “Gıda Alerjik Derma-
tit” ve “Obezite Kaynaklı Dermatolojik 
Problemler” başlıklarında ise doğru tanı 
ve tedavi yaklaşımlarını paylaştı.

Küçük ırk köpeklerde yaygın görülen 
ortopedik sorunlara değinen Prof. Dr. Ba-
rış Kürüm, “Patella Luksasyonları: Katil 
Kim?” başlıklı oturumunda, diz kapağı çı-
kıklarının altında yatan nedenleri ve te-
davi seçeneklerini katılımcılarla paylaştı. 
Olgular üzerinden yaptığı sunum, cerra-
hi planlamada dikkat edilmesi gereken 
püf noktalarını gözler önüne serdi.

Davranış bilimleri alanındaki sunum-
larıyla dikkat çeken Prof. Dr. Ebru Yalçın, 
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Klivet Yönetim 
Kurulu başarılı 
kongrenin ardından 
bir aradaydı.

Erdinç Orhan, İstanbul VHO Başkanı Prof. Dr. Ahmet ÖzakProf. Dr. Zeynep Pekcan
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obezitenin yalnızca metabolik değil, aynı 
zamanda davranışsal kökenlerine de ışık 
tuttu. “Obezitenin Davranışsal Temeli” 
başlıklı sunumunda beslenme alışkan-
lıklarının duygusal ve çevresel faktörler-
le nasıl şekillendiğini ele alan Yalçın, “Ke-
di ve Köpeklerde Feromonlar” başlığında 
ise çevreye adaptasyonu artıran yöntem-
lerden biri olarak feromon kullanımının 
önemini vurguladı.

Endoskopik uygulamalarda uzmanlaş-
mış olan Prof. Dr. Buğrahan Bekir Yağ-
cı, “Girişimsel Endoskopi” başlıklı oturu-
munda tanıdan öteye geçen endoskopik 
tekniklerin, terapötik müdahalelerde na-
sıl kullanılabileceğine dair güncel uygula-
maları paylaştı. Minimal invaziv yöntem-
lerin hem hasta hem de hekim açısından 
sunduğu avantajlar örneklerle aktarıldı.

Kongrede tamamlayıcı tıp uygulamala-
rı da yer buldu. “Kedi ve Köpeklerde Aku-
punktur” başlıklı sunumuyla sahne alan 
Doç. Dr. Güçlü Gülanber, akupunkturun 
nörolojik, gastrointestinal ve kronik ağrı 
vakalarında bilimsel temellere dayalı et-
kilerini detaylandırdı. Alternatif değil, ta-
mamlayıcı bir yöntem olarak akupunktu-
run veteriner hekimlikteki yeri tartışıldı.

Metabolik hastalıklar ve biyobelirteç-
ler alanındaki sunumlarıyla dikkat çeken 
Prof. Dr. Ethem Mutlu Temizel, “İnkre-
tinlerin Klinik Kullanımı” başlıklı konuş-
masında GLP-1 gibi hormonların obezite 
ve diyabet yönetimindeki rolünü ele aldı. 
Aynı oturumda söz alan Doç. Dr. Duygu 
Udum ise inkretinlerin tanı süreçlerin-
de biyobelirteç olarak kullanımına dair 
güncel literatür bilgisini paylaştı.

Prof. Dr. Barış KürümDr. Ashley BourgeoisProf. Dr. Michael Lappin

Prof. Dr. Ebru Yalçın

Prof. Dr. Ethem Mutlu Temizel

Prof. Dr. Buğrahan Bekir Yağcı

Prof. Dr. Alexander James German
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Veteriner beslenme ve obezite araştır-
malarında dünya çapında bir otorite ka-
bul edilen Prof. Dr. Alexander James Ger-
man, özellikle yaşlı kedilerde kilo kaybı 
ve kilo kontrolüne dair dikkat çekici ve-
riler sundu. Hipertiroidizm gibi durum-
ların her zaman kilo kaybı ile seyretme-
diğini vurgulayan German, hastalıkların 
erken teşhisinde dikkat edilmesi gereken 
ipuçlarına değindi.

Ortopedi yönetimi konusunda uzman 
olan Dr. Mike Farrell, obez hastalarda ek-
lem sağlığının korunmasına dair kapsam-
lı bir sunum gerçekleştirdi. Osteoartrit 
yönetiminde kilo kontrolünün, farma-
kolojik ajanların ve fiziksel rehabilitasyo-
nun bir arada yürütülmesinin gerekliliği-
ni ortaya koydu.

Klinik işletmeciliğine dair...
Kongrenin dikkat çeken isimlerinden 

biri de “Klinisyen = İş İnsanı” başlıklı otu-
rumuyla Dr. Goran Chetkovic oldu. Klinik 
işletmeciliğine dair yenilikçi bir bakış açı-
sı sunan Chetkovic, finansal yönetimden 
hasta iletişimine, ekip liderliğinden dijital 
pazarlamaya kadar geniş bir çerçevede 
klinik yöneticiliğin inceliklerini aktardı.

KLİVET 2025 Bahar Kongresi, alanında 
uzman isimlerin katkısıyla hem bilimsel 
hem de mesleki gelişim açısından olduk-
ça verimli bir atmosfer sundu. Katılım-
cılar, veteriner hekimliğin güncel dina-
miklerini tartışma ve uygulama fırsatı 
bulurken, obezite ve klinik yansımaları 
teması etrafında örülen bu bilimsel bu-
luşma, klinik pratiğe doğrudan katkı sağ-
layacak bilgi ve deneyimlerle sona erdi.

Dr. Goran Chetkovic Dr. Mike Farrell

Dr. Hadi Alihossenei Dr. Remo Lobetti

Vet. Hekim Murat Altunyuva, Rolay Canin

Veteriner hekimler 
derslerden arta 

kalan zamanlarda 
firma standlarını 

ziyaret ettiler.
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Prof. Dr. Alev Kaymaz Prof. Dr. Osman Ergene Prof. Dr. Luis Tello

MVM firmasından 
Adnan Gürel plaketini 
Çağıl Çokcoşkun 
Yılmaz’dan aldı.

Uzm. Vet. Hekim Merve Özbaba Prof. Dr. Hüseyin Cihan Prof. Dr. Suphi Erdem Acar

Kongre süresince fuaye 
alanlarındaki yoğunluk 
gözlerden kaçmadı.
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E vcil hayvan sağlığını bilimsel temel-
lere dayanan beslenme çözümleriy-
le destekleyen Royal Canin, veteri-

ner hekimlerle kurduğu güçlü iş birliğiyle 
öne çıkıyor. Marka, yalnızca kaliteli ürün-
leriyle değil; sunduğu eğitim programla-
rı, danışmanlık hizmetleri ve sürekli geli-
şimi hedefleyen yaklaşımıyla da sektörde 
önemli bir rol üstleniyor. Türkiye’de vete-
riner hekimlerin Royal Canin’e duyduğu 
güvenin ardında yatan temel unsurları, 
sağlıklı beslenmenin teşvikindeki rolünü 
ve KLİVET Kongresi’ne neden önem ver-
diklerini Royal Canin Türkiye Ülke Müdü-
rü Aslı Çelikkol ile konuştuk.

Türkiye’de veteriner hekimlerin Royal 
Canin ürünlerini yüksek oranda tercih 
etmesinin başlıca nedenleri nelerdir?

Royal Canin olarak, evcil hayvanlar için 
daha iyi bir dünya yaratma vizyonumuza 

Bilime Dayalı Beslenme: Royal Canin’in 
veteriner hekimlerle güçlü bağı
Royal Canin, bilim temelli yaklaşımı, kaliteli beslenme 
ürünleri ve veteriner hekimlere sunduğu kapsamlı 
destekle hayvanlar için daha güzel bir dünya sunuyor.

Aslı Çelikkol, Royal Canin 
Türkiye Ülke Müdürü 

ve bilime dayalı beslenme yaklaşımımı-
za yürekten inanıyoruz. Bu yaklaşım yal-
nızca Türkiye’deki veteriner hekimlerin 
değil, dünyanın dört bir yanındaki pro-
fesyonellerin de bize güven duymasının 
temelini oluşturuyor.

Öncelikle veteriner hekimlerle aynı ön-
celikleri paylaşıyoruz: bilim, hassasiyet ve 
hayvan sağlığına derin bir bağlılık. For-
müllerimiz, kapsamlı bilimsel araştırma-
ların ve veteriner hekimlerle beslenme 
uzmanları arasındaki yakın iş birliğinin 
bir sonucudur. Bu sayede diyetlerimiz, kli-
nik tedavi protokolleriyle uyumlu hale ge-
tirilir ve böbrek hastalıklarından sindirim 
sorunlarına, obeziteye kadar pek çok sağ-
lık sorununda güvenilir bir beslenme des-
teği sunuyor.

Bir diğer önemli unsur ise tutarlılık ve 
yüksek kalite standartlarımızdır. Veteri-
ner hekimler Royal Canin ürünlerini öner-
diklerinde, her seferinde aynı kalite, aynı 
formülasyon ve aynı besin performansını 
sunduklarını biliyorlar. Bu güven, hasta-
ları için istikrarlı ve öngörülebilir sonuç-
lara ihtiyaç duyan veteriner hekimler için 
çok değerli. Royal Canin olarak, her parti 

Royal Canin 
veteriner hekimliğe 
verilen desteğin 
öncüsü olmaya 
devam ediyor.
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üretimde aynı yüksek kaliteyi sağlamak 
adına sıkı kalite kontrol süreçleri uygulu-
yoruz. Bu tutarlılık sayesinde hem vete-
riner hekimlerle hem de evcil hayvan sa-
hipleriyle güven ilişkisi kuruyoruz.

Ancak sunduğumuz destek yalnızca 
ürünlerimiz ile sınırlı değil. Veteriner he-
kimleri sürekli eğitimler, seminerler, we-
binarlar ve kliniğe özel destek programla-
rıyla da güçlendiriyoruz. Ayrıca,  beslenme 
danışmanlığı ve bilgilendirici materyaller 
gibi araçlarla veteriner hekimlerin evcil 
hayvan sahipleriyle olan iletişimini de 
destekliyoruz.

Kendimizi yalnızca bir tedarikçi olarak 
değil, bilim temelli hizmetlerimiz ve bes-
lenme çözümlerimizle daha iyi sağlık so-
nuçlarına katkı sunan bir iş ortağı olarak 
konumlandırıyoruz.

Royal Canin, kedi ve köpeklerde sağlıklı 
beslenmenin teşviki konusunda nasıl 
bir rol oynuyor?

Beslenme, yalnızca tedavi süreçlerinde 
değil, aynı zamanda hastalıkların önlen-
mesinde de desteklenmesi gereken en 
önemli sağlık unsurlarından biri. Royal 
Canin olarak yalnızca yaş veya ırk gibi te-
mel faktörlerle yetinmiyoruz. Belirli has-
sasiyetler ve sağlık koşullarına özel olarak 
formüle edilmiş diyetler geliştiriyoruz.

Veteriner hekimler kedi ve köpeklerin 
sağlığını şekillendirmede büyük rol oy-
nasa da bir diğer önemli sorumluluk gru-
bu da evcil hayvan sahipleri. Bu nedenle 
biz de onların eğitimi ve farkındalık dü-
zeyinin artırılması üzerinde özellikle du-
ruyoruz. Kampanyalar, dijital platformlar, 
veteriner klinikleri ve pet shop iş birlikle-
ri aracılığıyla doğru beslenme, koruyucu 

büyük değer taşıyor. Bilim, uygulama ve 
eğitimin bir araya geldiği bu özel alan, 
her gün birlikte çalıştığımız profesyonel-
lerle doğrudan etkileşim kurmamız için 
önemli bir fırsat sunuyor.

Kongreye katılımımız sayesinde bes-
lenme çözümlerimizin klinik değerini ve 
bu çözümlerin arkasındaki bilimsel te-
melleri paylaşabiliyoruz. Ancak bundan 
da önemlisi, dinleme fırsatı yakalıyoruz. 
Geri bildirim alıyor, değişen ihtiyaçları 
daha iyi anlıyor ve veteriner hekim toplu-
luğuyla olan bağlarımızı güçlendiriyoruz.

Aynı zamanda öğrenciler, genç veteri-
ner hekimler ve akademisyenler gibi ge-
leceğin mesleki liderlerine de destek ol-
ma şansı buluyoruz. Türkiye’de veteriner 
hekimliğin geleceğine katkı sunmak bi-
zim için çok kıymetli.

KLİVET’te varlık göstererek yalnızca 
bir marka olarak kimliğimizi sergilemi-
yoruz, aynı zamanda veteriner hekimleri 
destekleme, bilimi ileri taşıma ve kedi-kö-
peklerin yaşamlarını iyileştirme konu-
sundaki kararlılığımızı da pekiştiriyoruz.

Tüm bu çabalar, Royal Canin’in yalnız-
ca bir evcil hayvan maması markası ol-
madığının; hayvan sağlığını geliştirme 
yolunda, evcil hayvan sahiplerini ve vete-
riner hekimleri destekleyen kararlı bir iş 
ortağı olduğunun güçlü bir göstergesi. Bu 
nedenle, veteriner hekim topluluğuyla ve 
evcil hayvan sahipleriyle güçlü bir ileti-
şim kurmak bizim için büyük önem ta-
şıyor. KLİVET gibi bilimsel platformlarda 
yer almayı, özellikle de veteriner hekim-
lerle olan iş birliğimizi nasıl desteklediği-
mizi ve birlikte nasıl değer yarattığımızı 
göstermek açısından önemsiyoruz.

bakım ve düzenli veteriner hekim kont-
rollerinin önemi hakkında farkındalık ya-
ratıyoruz.

Aynı zamanda bilim ve inovasyona ya-
tırımlarımızı da sürdürüyoruz. Beslenme-
nin sağlık, iyileşme ve yaşam süresi üze-
rindeki etkilerini sürekli araştırıyoruz. Bu 
bilgiler sayesinde veteriner hekim pratik-
lerinde gerçekten fark yaratacak beslen-
me çözümleri geliştirebiliyoruz.

Kısacası, ürün portföyümüzden sağlık 
hizmetlerimize kadar her adımda vete-
riner hekimlerin bu hayati görevlerinde 
yanında olmayı hedefliyoruz.

Royal Canin için KLİVET Kongresi’ne 
katılmak neden önemli?

KLİVET, Türkiye’deki en saygın vete-
riner hekim kongrelerinden biri ve bu 
platformda yer almak Royal Canin için 

Kongre süresince 
boş kalmayan 
stantların başında 
Royal Canin geldi.
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E vcil hayvanların sağlıklı bir yaşam 
sürmeleri için 80 yılı aşkın süre-
dir bilimsel temelli beslenme çö-

zümleri geliştiren Nestlé Purina PetCare, 
kongrede PRO PLAN ürünleriyle dikkat 
çekti. Kongre süresince, veteriner hekim-
lerle birebir iletişim kurularak hem bi-
limsel gelişmeler hem de sahadan gelen 
gözlemler karşılıklı olarak paylaşıldı.

Veteriner hekimler yalnızca 
paydaşlarımız değil, en güvenilir 
yol arkadaşlarımız

Nestlé Purina PetCare Türkiye Genel 
Müdürü Ayça Erkol, kongreye katılımları 
hakkında şunları söyledi: “Klivet Kongre-
si, bilimsel gelişmelerin ve sektör profes-
yonellerinin aynı çatı altında buluştuğu 
çok kıymetli bir platform. Burada yer al-
mak yalnızca ürünlerimizi tanıtmak için 
değil, veteriner hekimlerin deneyimle-
rini, sahadan getirdikleri bilgileri dinle-
mek ve onlarla birlikte evcil hayvanla-
rın yaşam kalitesini artıracak çözümler 

PRO PLAN ile bilimin 
ışığında yola devam
Nestlé Purina’nın veteriner hekimlerle kurduğu 
güçlü bağ, bilimsel yaklaşımla şekillenen bir marka.

üretmek için de önemli. Veteriner hekim-
ler bizim için yalnızca birer paydaş değil; 
her gün patili dostlarımızın hayatına doğ-
rudan dokunan, en güvenilir rehberler. 
Onlarla aynı anlayışla hareket etmek, bi-
zim ‘evcil hayvanlarla birlikte daha iyiyiz’ 
yaklaşımımızın temel taşlarından biri.”

Bilimin ışığında sağlık ve refah 
için geliştirilen ürünler

PRO PLAN standında hekimlerimizle 
yenilikçi bilimle geliştirdiğimiz Hydra-
Careürünümüzü, evcil hayvanların sin-
dirim sistemi sağlığının, bağışıklık siste-
mini konuşma fırsatı yakaladık. Sıvı 
alımını artırarak idrar yolu sağlığını des-
tekleyen HydraCare, PRO PLAN’ın fonk-
siyonel beslenme vizyonunun öne çıkan 
en önemli örneğidir.

Aynı bilimsel yaklaşımı evcil 
hayvanları seven herkese taşıyoruz

Nestlé Purina’nın veteriner hekimler-
le kurduğu güçlü bağ, bilimsel yaklaşımla 

şekillenen bir markanın sadece ürün ge-
liştirmekte değil, hayvan refahını haya-
tın her alanına taşımakta da ne kadar ka-
rarlı olduğunu ortaya koyuyor. Bu anlayış, 
“Burası Yuvamız” söylemiyle hayat bulu-
yor. “Burası Yuvamız”, yalnızca evleri de-
ğil; sokakları, ofisleri ve sosyal yaşamı 
da kapsayan bir aidiyet duygusunu ifade 
ediyor. 2015’ten bu yana Rehber Köpek-
ler Derneği ile sürdürülen iş birliği saye-
sinde, görme engelli bireylerin yaşamını 
kolaylaştıracak rehber köpeklerin yetiş-
mesine destek olunuyor. Sokaktaki can 
dostlara yardım etmeyi ve sahiplendir-
me bilincini artırmayı hedefleyen “Dos-
tum Yanımda” projesi de bu yıl itibarıyla 
yeniden hayata geçirildi.

Evcil hayvanların iş yaşamındaki var-
lığını güçlendiren “Dostum Ofiste” hare-
keti ve şirketlerin katılım gösterebilece-
ği “Pets at Work Alliance” topluluğu ise 
ofisleri de birer yuva haline getirerek, in-
san ve hayvanın birlikte var olduğu da-
ha kapsayıcı bir yaşamı mümkün kılıyor. 
Nestlé Purina, bu yaklaşımıyla yalnızca 
sağlıklı ürünler sunmakla kalmıyor, hay-
van dostlarımızla birlikte daha iyi bir ge-
leceğin inşasına da öncülük ediyor.

Nestle Purina Pet Care yöneticileri 
standlarında yerverdikleri ürünlerine 
gösterilen ilgiden memnundu.

F armina olarak, 11-12 Nisan tarihle-
rinde İstanbul’da düzenlenen Kli-
vet Bahar Kongresi’nde sektörde-

ki yerimizi bir kez daha ortaya koymanın 
gururunu yaşadık. Obezite ana teması 
etrafında şekillenen kongrede, Farmina 
stand alanımızda 200’den fazla veteriner 

Farmina; Bilimsel beslenmenin gücü
Klinik beslenmenin önemi ve bireyselleştirilmiş 
diyet yaklaşımlarına duyulan ihtiyaç artiyor.

UltraCare Low Fat hakkında bilgi payla-
şarak, kronik ve tekrar eden enterit vaka-
ları için sunduğumuz inovatif çözümleri 
de veteriner hekimlerle buluşturduk.

Klinik beslenmenin önemi ve bireysel-
leştirilmiş diyet yaklaşımlarına duyulan 
ihtiyacın artması, Farmina’nın bilimsel 
AR-GE yatırımlarının değerini bir kez da-
ha ortaya koydu. Standımızda ayrıca, kli-
niklere yönelik dijital destek platformu-
muz olan Vet Pro App’i tanıtarak, klinik 
yönetimi ve hasta takibi süreçlerine katkı 
sağlayacak çözümler sunduk.

Obezite yönetimi, eklem sağlığı, diya-
bet ve gastrointestinal rahatsızlıklar gi-
bi kritik konularda sunduğumuz ürün ve 
hizmetler, hekimler tarafından büyük il-
giyle karşılandı. Farmina olarak, bilimsel 
veriler ışığında geliştirdiğimiz ürünleri-
miz ve sürekli yenilenen çözümlerimiz-
le veteriner hekimlerin güvenilir iş ortağı 
olmayı sürdürüyoruz.

Hayvan sağlığında bilim, doğa ve tut-
kunun birleşimiyle, sektöre değer kat-
maya ve geleceği birlikte şekillendirmeye 
devam ediyoruz. 

Klivet ve Soda Event ekibine böyle gü-
zel bir organizasyonda bizleri veteriner 
hekimlerimizle buluşturduğu için teşek-
kür ederiz

hekimi ve sektör profesyonelini ağırlaya-
rak birebir iletişimde bulunma fırsatı ya-
kaladık. Kongrede, düşük glisemik indeks-
li ürün portföyümüz olan VetLife Obesity, 
VetLife Joint, VetLife Diabetic gibi formül-
lerimizin tanıtımını gerçekleştirdik. Ay-
rıca, yeni ürünümüz VetLife Intestinal 

Farmina ürün yetkilileri, 
kongre süresince 

veteriner hekimlerle bilgi 
alışverişinde bulundu.

VetLife markalarıyla 
kongreye katılan 
Farmina Türkiye güçlü 
kadrosuyla veteriner 
hekimlerin yanındaydı.
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F armina olarak, 11-12 Nisan tarihle-
rinde İstanbul’da düzenlenen Kli-
vet Bahar Kongresi’nde sektörde-

ki yerimizi bir kez daha ortaya koymanın 
gururunu yaşadık. Obezite ana teması 
etrafında şekillenen kongrede, Farmina 
stand alanımızda 200’den fazla veteriner 

Farmina; Bilimsel beslenmenin gücü
Klinik beslenmenin önemi ve bireyselleştirilmiş 
diyet yaklaşımlarına duyulan ihtiyaç artiyor.

UltraCare Low Fat hakkında bilgi payla-
şarak, kronik ve tekrar eden enterit vaka-
ları için sunduğumuz inovatif çözümleri 
de veteriner hekimlerle buluşturduk.

Klinik beslenmenin önemi ve bireysel-
leştirilmiş diyet yaklaşımlarına duyulan 
ihtiyacın artması, Farmina’nın bilimsel 
AR-GE yatırımlarının değerini bir kez da-
ha ortaya koydu. Standımızda ayrıca, kli-
niklere yönelik dijital destek platformu-
muz olan Vet Pro App’i tanıtarak, klinik 
yönetimi ve hasta takibi süreçlerine katkı 
sağlayacak çözümler sunduk.

Obezite yönetimi, eklem sağlığı, diya-
bet ve gastrointestinal rahatsızlıklar gi-
bi kritik konularda sunduğumuz ürün ve 
hizmetler, hekimler tarafından büyük il-
giyle karşılandı. Farmina olarak, bilimsel 
veriler ışığında geliştirdiğimiz ürünleri-
miz ve sürekli yenilenen çözümlerimiz-
le veteriner hekimlerin güvenilir iş ortağı 
olmayı sürdürüyoruz.

Hayvan sağlığında bilim, doğa ve tut-
kunun birleşimiyle, sektöre değer kat-
maya ve geleceği birlikte şekillendirmeye 
devam ediyoruz. 

Klivet ve Soda Event ekibine böyle gü-
zel bir organizasyonda bizleri veteriner 
hekimlerimizle buluşturduğu için teşek-
kür ederiz

hekimi ve sektör profesyonelini ağırlaya-
rak birebir iletişimde bulunma fırsatı ya-
kaladık. Kongrede, düşük glisemik indeks-
li ürün portföyümüz olan VetLife Obesity, 
VetLife Joint, VetLife Diabetic gibi formül-
lerimizin tanıtımını gerçekleştirdik. Ay-
rıca, yeni ürünümüz VetLife Intestinal 

Farmina ürün yetkilileri, 
kongre süresince 

veteriner hekimlerle bilgi 
alışverişinde bulundu.

VetLife markalarıyla 
kongreye katılan 
Farmina Türkiye güçlü 
kadrosuyla veteriner 
hekimlerin yanındaydı.

Z oetis 2018 Aralık ayında açıkladı-
ğı ABAXIS satın alması ile birlikte 
diyagnostik alandaki ürün gamı-

nı bir üst seviyeye taşıdı. Biyokimya, he-
mogram, idrar, kan gazları ve elektrolit 
cihazlarının yanı sıra, kan grupları tayin 
cihazımız Quickvet’in de ürün gamındaki 
yerini almasıyla birlikte Vetscan markası 
ile pazara giriş yapıldı. Satın alma ile bir-
likte klinik içi teşhis ürünleri skalası ge-
nişletilerek bu alandaki yatırımlarına diji-
tal tarafta ağırlık verilmeye başlandı.

FUSE ile birlikte başlayan bağlantı ve 
klinik içi cihaz entegrasyonu, klinik yö-
netim programlarının entegrasyonu ile 
devam etti. Bugün Vetscan cihazlarımız 
dünya çapında mevcut klinik yönetim 
sistemlerinin tamamına yakını ile enteg-
re olarak çalışmaktadır. Türkiye’de ise şu 
anda iki klinik yönetim sistemiyle enteg-
rasyon sağlanmış olup, diğer şirketler ile 
görüşmelerimiz sürmektedir.

Dijital taraftaki yatırımlar bununla sı-
nırlı kalmayarak ZoetisDx.com platfor-
mu ile birlikte her an her yerde laboratu-
var sonuçlarınıza ulaşma imkanı yanında 

Zoetis, KLİVET Bahar 
Kongresi’nde yerini aldı
Zoetis olarak hem teşhis hem de koruma ve tedavi 
alanlarında çözümlerimizle veteriner hekimlerin yanında.

birçok uzmandan oluşan kadromuz ile 
bir çok alanda ücretsiz konsültasyon ser-
visimizde veteriner hekimlerimizin hiz-
metine sunuldu. İlklerin firması olma 
geleneğini bozmayarak diyagnostik ta-
rafında çağımızın son teknolojik yeniliği 
“yapay zeka” artık Zoetis ile veteriner he-
kimlerimizin hizmetinde. Derin öğrenme 
tabanlı yapay zeka ile çalışan son ürünü-
müz ise Vetscan IMAGYST. Klinik içeri-
sinde sitoloji, dermatoloji, kan frotisi, dış-
kıda parazit taramaları ve idrar sediment 
analizleri artık yapay zeka ile çalışan Vet-
scan IMAGYST ile yapılmakta. Hızlı, gü-
venilir ve doğru sonuçlar ile klinik içeri-
sinde veteriner hekimlerimizin en büyük 
yardımcısı konumunda. Türkiye’de çalış-
malara ve kurulumlara başladığımız ha-
berini de mutlulukla paylaşmak isteriz.

Son olarak, yine yapay zeka ile çalışan 
hematoloji analiz cihazı Vetscan OPTI-
CELL’in lansmanı gerçekleştirildi. Mevcut 
teknolojilerden farklı olarak bakım, kalib-
rasyon, solüsyon ya da temizlik gibi pro-
sedürlerin geride bırakıldığı bu yeni he-
matoloji analiz cihazımızı da Türkiye’de 

veteriner hekimlerimizin hizmetine sun-
mak için gün sayıyoruz.

Zoetis olarak hem teşhis hem de koru-
ma ve tedavi alanlarında çözümlerimiz-
le veteriner hekimlerin ihtiyaç duyduğu 
bütüncül yaklaşımlar sunuyoruz. Bu 360 
derece yaklaşım; hastalıkların önlenme-
sinde koruma adımıyla başlıyor, doğru ve 
hızlı teşhis için diyagnostik çözümlerle 
devam ediyor ve etkin tedavi seçenekle-
riyle tamamlanıyor.

2025 KLİVET Bahar Kongresi, bu vizyo-
numuzu sahada veteriner hekimlerle bu-
luşturmak adına önemli bir platform ol-
du. 1000’in üzerinde kayıtlı katılımcının 
yer aldığı kongrede, hem stand alanımız 
hem de destek verdiğimiz Sitoloji Work-
shop’u aracılığıyla, sahaya sunduğumuz 
inovasyonları tanıtma imkânı bulduk.

Klinik içi hızlı ve doğru teşhis için geliş-
tirilen Vetscan IMAGYST ve Vetscan OP-
TICELL gibi yapay zeka tabanlı sistemle-
rin yanı sıra, Zoetis’in koruma alanındaki 
yenilikçi çözümleri de hekimlerden bü-
yük ilgi gördü. Özellikle oral uygulama ile 
koruma ve konforu aynı anda sunan Bor-
detella bronchiseptica aşımız Versican 
Plus BB Oral, günümüz klinik ihtiyaçla-
rına yönelik güçlü ve yenilikçi bir çözüm 
olarak ön plana çıktı.

Standımıza olan yoğun ilgi, veteriner 
hekimlerin Zoetis’in sunduğu bütüncül 
çözümlere duyduğu güvenin ve ihtiyacın 
somut bir göstergesi oldu. Koruma, teşhis 
ve tedaviyi bir bütün olarak ele alan yak-
laşımımızla, hayvan sağlığında yenilikçi 
çözümler sunmaya ve veteriner hekimle-
rin klinik pratiklerini güçlendirmeye ka-
rarlılıkla devam ediyoruz. KLİVET Bahar 
Kongresi’nde edindiğimiz değerli geri bil-
dirimler ışığında, sahadaki varlığımızı ve 
katkımızı daha da ileriye taşımak için ça-
lışmalarımızı sürdüreceğiz.

Zoetis’in profesyonel kadrosu başarılı bir 
kongreye imza atarken, KLİVET Başkanı Vet. 
Hekim Çağıl Çokcoşkun’dan plaket aldı.
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K LİVET Bahar Kongresi, Hill’s mar-
kasının Türkiye distribütörü Ana-
dolu Pet ailesi olarak bizim için 

oldukça verimli ve ilham verici geçti. Ve-
teriner hekimlerle birebir iletişim kura-
bildiğimiz, bilgi alışverişi yapabildiğimiz 
bu tür organizasyonlar, sektördeki geliş-
meleri paylaşmak ve bilimsel yenilikleri 
tartışmak açısından çok kıymetli.

Bu yıl KLİVET Bahar Kongresi’nin ana 
teması olan obezite, son yıllarda hem kedi 

Anadolu Pet; Hill’s 
Veteriner Akademisi 
platformunu tanıttı 
Anadolu Pet, bilimsel içeriklerle dolu ve iletişimi 
güçlendiren etkinlerde öncü olmaya devam edecek.

hakkında detaylı bilgiler sunduk hem de 
Hill’s Veteriner Akademisi platformumu-
zu tanıttık. Bu platform, veteriner hekim-
lerin güncel bilimsel gelişmeleri takip 
edebileceği, online eğitimlerle bilgilerini 
güncelleyebileceği kapsamlı bir kaynak 
olarak büyük ilgi gördü.

Etkinlik süresince katılımcılara özel 
olarak hazırladığımız eğlenceli bir Kaho-
ot bilgi yarışması gerçekleştirdik. Yarış-
ma sayesinde ürün bilgilerimizi interak-
tif bir şekilde pekiştirdik ve en yüksek 
puanı alan katılımcılara sürpriz hediyeler 
verdik. Hem bilgilendirici hem de eğlen-
celi bir atmosfer oluşturduk.

Anadolu Pet olarak, veteriner hekim-
lerin ihtiyaçlarına yanıt veren, bilimsel 
içeriklerle dolu ve iletişimi güçlendiren 
bu tür etkinliklerde yer almaktan büyük 
memnuniyet duyuyoruz. 

2025 KLİVET 13. Bahar Sempozyumu’n-
da bizimle olan tüm hekimlerimize ve bu 
değerli organizasyonun gerçekleşmesin-
de emeği geçen başta KLİVET yönetimi 
olmak üzere tüm paydaşlara gönülden te-
şekkür ederiz.

hem de köpeklerde görülme sıklığı artan 
ve beraberinde birçok sağlık sorununu 
da getiren önemli bir konu olarak dikkat 
çekti. Biz de Hill’s olarak obeziteyle bir-
likte görülen hastalıkları aynı anda yö-
netebilen özel beslenme çözümlerimizi 
katılımcılara tanıttık. Eklem hastalıkları 
ve üriner sistem rahatsızlıkları gibi du-
rumları bir arada yöneten ürünlerimi-
ze özellikle ilgi büyüktü. Stand alanımız-
da veteriner hekimlere hem ürünlerimiz 

Anadolu Pet yöneticileri Hill’s in yeni 
platformu ‘Veteriner Akademisi’ne 
gösterilen ilgiden memnundu.

Lider Pet Food, 
Spectrum Vet Serisi ile 
kongrede fark yarattı!
Lider Pet Food olarak KLİVET 2025 Bahar Kongresi’nde, 
veteriner kliniklerine özel ürettiğimiz yenilikçi 
ürünlerimizle büyük bir etki yarattı! 

Lider Pet Food 
yönetcileri KLİVET 
Başkanı Vet. Hekim 
Çağıl Çokcoşkun’dan 
plaket aldı.

Organizasyon 
süresince Lider 
Pet Food standı 
büyük ilgi gördü. 

T ürkiye’de bir ilk defa üretimi ger-
çekleştirilen Reflex Plus Irk Ma-
ması Serisi ve kliniklerin ihti-

yaçlarına özel geliştirdiğimiz Spectrum 
Vet Serisi ile kongrede öne çıktık. İstan-
bul’da düzenlenen bu organizasyon, yo-
ğun programları nedeniyle daha önce 
kongrelere katılamayan birçok veteri-
ner hekime ulaşmamızı sağladı. Yeni ta-
nıştığımız hekimlere, Lider Pet Food’un 
kalite anlayışını, yenilikçi ürün gamımı-
zı ve kliniklerle kurduğumuz güçlü iş 
birliğini anlatma fırsatı bulduk.  

Veteriner klinikleri bizim için en 
önemli ve etkin satış kanalıdır

Standımızda gerçekleştirdiğimiz eğ-
lenceli karikatür etkinliği büyük ilgi gör-
dü. Klinisyen hekimlerimize hem keyif-
li bir deneyim yaşattık hem de onlara 
özel bir anı bıraktık. Bilimsel platform-
lara verdiğimiz desteği sürdürüyor, he-
kimlerimizin güvenini kazanmaya ve 
bu bağı her geçen gün güçlendirmeye 
devam ediyoruz.  

Veteriner klinikleri, bizim için en 
önemli satış kanalıdır. Hekimlerimizin 
ürünlerimizi kliniklerinde kullanması 
ve hasta sahiplerine tavsiye etmesi, bu 
iş birliğinin ne kadar değerli olduğunu 
gösteriyor. Lider Pet Food olarak Tür-
kiye’nin dört bir yanındaki kliniklerle 
güçlü bağlar kurmaya devam edeceğiz. 
Yolculuğumuzda bize eşlik eden tüm 
veteriner hekimlere teşekkür ederiz!
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C urEffect Hayvan Sağlığı® olarak, 
Nisan 2025 tarihinde düzenlenen 
KLİVET Bahar Kongresi’nde stan-

dımızla yer almaktan büyük bir mutluluk 
ve gurur duyduk. Bu yıl “Kedi ve Köpek-
lerde Obezite ve Klinik Yansımaları” ana 
temasıyla gerçekleştirilen kongre, veteri-
ner hekimlerin ve sektör profesyonelleri-
nin bir araya gelerek bilgi paylaşımında 
bulunabildiği, güncel bilimsel gelişmeleri 
tartışabildiği oldukça verimli bir platform 
sundu. Kongre süresince gerçekleştirilen 

Cureffect Hayvan Sağlığı® yeni ürünü 
ile KLİVET Bahar Kongresi’nde!
Cureffect, evcil hayvanlarda sıkça karşılaşılan kronik yara problemlerine 
yönelik geliştirilen yeni ürünü ‘Tissurex Effect’i tanıtmanın heyecanını yaşadı.

Kongre süresince CurEffect Hayvan 
Sağlığı® olarak, özellikle obezite ve diya-
bete yatkın evcil hayvanlarda sıkça karşı-
laşılan kronik yara problemlerine yönelik 
geliştirdiğimiz yeni ürünümüz Tissurex 
Effect’i veteriner hekimlerle buluştur-
manın heyecanını yaşadık. Doku iyileş-
mesini destekleyen yenilikçi formülüy-
le dikkat çeken Tissurex Effect, katılımcı 
veteriner hekimlerden yoğun ilgi ve son 
derece olumlu geri bildirimler aldı.

Ayrıca standımızda mevcut ürün port-
föyümüzde yer alan diğer veteriner sağlık 
ürünlerimizi de tanıtarak ziyaretçilerimi-
ze bilimsel yaklaşımımızı, Ar-Ge odaklı 
çalışmalarımızı ve evcil hayvanların ya-
şam kalitesini artırmaya yönelik bütün-
cül bakış açımızı aktarma fırsatı bulduk. 
Bu etkileşimler, veteriner hekimlerin sa-
hadaki ihtiyaçlarını daha yakından an-
lamamıza ve geliştirdiğimiz çözümleri 
doğrudan kullanıcılarla buluşturarak geri 
bildirim almamıza da olanak tanıdı.

CurEffect Hayvan Sağlığı® olarak, ge-
lecekte de bu tür organizasyonlarda aktif 
rol alarak veteriner sağlık alanındaki ye-
nilikçi ürünlerimizi tanıtmaya ve sektö-
rel gelişime katkı sağlamaya devam ede-
ceğiz. Başta standımıza ilgi gösteren tüm 
katılımcılara ve bu değerli organizasyonu 
başarıyla hayata geçiren KLIVET ekibine 
teşekkür ederiz.

akademik sunumlar ve etkileşimli otu-
rumlar, katılımcıların bilgi birikimlerini 
artırmalarına, yeni bakış açıları kazanma-
larına ve klinik uygulamalarda kullanıla-
bilecek güncel yaklaşımlar hakkında bilgi 
edinmelerine imkan sağladı.

Bu tür organizasyonların, veteriner he-
kimliği alanında sektörel gelişimi destek-
lemesi, güncel sorunlara yönelik çözüm-
lerin geliştirilmesine katkı sağlaması ve 
ortak bir bilgi ağı oluşturması açısından 
son derece değerli olduğuna inanıyoruz.

KLİVET Bahar Kongresi’ne katılan 
Veteriner Hekimlerin Cureffect ürünlerine 
gösterdikleri ilgi görülmeye değerdi.

İ stanbul’da 11-12 Nisan 2025 tarihlerinde 
düzenlenen, kedi ve köpeklerde obezi-
te ve klinik yansımaları konulu KLİ-

VET bahar kongresi, sektör profesyonel-
lerini bir araya getirerek bilimsel alanda 
yeniliklerin ve gelişmelerin paylaşıldı-
ğı, Veteriner hekimlerin mesleki bilgi ve 
deneyimlerini pekiştirdikleri, yenilikçi 
tedavi yöntemleri ve ürünler hakkında 
farkındalıklarını arttırdıkları başarılı bir 
organizasyon oldu. Sektörümüze olan 
katkılarından dolayı KLİVET yönetimine 
gösterdikleri çaba ve katkılar için bir kez 
daha teşekkür ederiz.

vetQom Hayvan Sağlığı  olarak, mes-
lektaşlarımızla bir araya gelmek ve payla-
şımlarda bulunmak bizim için her zaman 
büyük bir keyif olmuştur. Bu vesileyle 
uzun süredir üzerinde titizlikle çalıştığı-
mız yeni ürünümüz diaxor®’u meslek-
taşlarımızla buluşturmanın mutluluğu-
nu yaşadık. 

diaxor® : Kedi ve köpeklerde glukoz 
dengesi ve sağlıklı kilo yönetiminde 
yenilikçi çözüm!

Evcil hayvanlarda sağlıklı kilo yöneti-
mi ve dengeli glukoz seviyeleri, uzun ve 

KLİVET Bahar Kongresi’nde bilim, 
yenilik ve vetQom imzası
Bilimsel paylaşımlar, yenilikçi çözümler ve vetQom’dan 
diaxor® ile KLİVET Bahar Kongresi’nde güçlü bir buluşma!

kedi ve köpeklerin hem glukoz dengesi 
korunur hem de sağlıklı kilo vermeleri 
desteklenir. 

Feromonlar: Kedi ve köpeklerde 
obezite ve feromonların ilişkisi!

Son yıllarda yapılan araştırmalar, obe-
zitenin yalnızca enerji alımı ve harca-
masıyla değil, aynı zamanda davranış-
sal ve çevresel faktörlerle de yakından 
ilişkili olduğunu göstermektedir. Değer-
li danışman hocamız, Prof .Dr.Ebru Yal-
çın, “Obezitenin Davranışsal Temeli ve 
Kedi ve Köpeklerde Feromonlar” konulu 
sempozyumlarında bu konunun detay-
larını meslektaşlarımız ile paylaştı. 

Feromonlar, hayvanlar arasında kim-
yasal iletişimi sağlayan ve davranışla-
rı etkileyen doğal bileşiklerdir. Özellikle 
stres, kaygı ve çevresel değişiklikler gibi 
durumlarda feromon düzeylerinde de-
ğişiklikler gözlenebilir. Stres ve anksiye-
te, evcil hayvanlarda aşırı yeme, iştah ar-
tışı ve hareketsizlik gibi obeziteye zemin 
hazırlayan davranışlara yol açabilir.

Feromon uygulamalarının, hayvanlar-
da stresin azaltılmasına, duygusal denge-
nin sağlanmasına ve dolayısıyla sağlıklı 
beslenme alışkanlıklarının desteklenme-
sine yardımcı olduğu yapılan çalışmalar-
la kanıtlanmıştır.

Değerli hocamız Prof. Dr. Ebru Yalçın’a 
sempozyumda paylaştığı önemli bilgiler 
için bir kez daha teşekkür ederiz.

Yola çıktığımız ilk günden itibaren be-
nimsediğimiz bilimsel yaklaşım ve ti-
tizlikle geliştirdiğimiz ürünler,  vetQom 
Hayvan Sağlığı olarak kalite anlayışımı-
zın temellerini oluşturmaktadır. 

Bu prensiplerle hareket ederek, sek-
tör ihtiyaçlarına en iyi şekilde cevap ve-
rebilmek ve can dostlarımız için en iyi-
sini geliştirebilmek için çalışmalarımıza 
devam ediyoruz.

KLİVET bahar kongresi, bilimsel içe-
riğinin yanı sıra sektör paydaşlarımızla 
keyifli paylaşımlarda bulunduğumuz ve 
farklı organizasyonlarla sosyalleştiğimiz 
verimli bir etkinlik oldu.

Gelecek kongrelerde de aynı heyecan 
ve yeniliklerle sektörümüze katkı sağla-
mak, meslektaşlarımızla paylaşımlarda 
bulunmak için sabırsızlanıyoruz.

kaliteli bir yaşamın anahtarıdır. diaxor®, 
kedi ve köpeklerde besin alımı sonra-
sı glukoz dalgalanmalarını dengelemeye 
ve sağlıklı kilo kaybını desteklemeye yar-
dımcı olmak için özel olarak geliştirilmiş-
tir. diaxor®’un alfa-amilaz inhibitör akti-
vitesi, karbonhidrat sindirimini azaltarak 
postprandial glukoz yükselmelerini kont-
rol altına almaya yardımcı olur. Böyle-
ce, kan şekeri seviyelerinde ani artışların 
önüne geçilmesine ve insülin dengesinin 
korunmasına katkı sağlar. Aynı zaman-
da, yağ oksidasyonunu ve insülin duyar-
lılığını artırarak, vücudun enerji kaynağı 
olarak karbonhidratlar yerine yağları kul-
lanmasını teşvik eder. Bu sayede, depo-
lanmış yağların yakılması hızlanır ve sağ-
lıklı kilo kaybı desteklenir.

diaxor®, yağ asitlerinin mitokondriye 
taşınmasını kolaylaştırarak metaboliz-
manın hızlanmasına yardımcı olur. Ka-
raciğerde yağların taşınması için gerek-
li olan fosfolipid fosfatidilkolin sentezini 
destekleyerek karaciğer yağlanmasının 
önlenmesine katkı sağlar. Ayrıca, sero-
tonin seviyelerini etkileyerek iştahın dü-
zenlenmesine yardımcı olur ve kilo kont-
rolünü kolaylaştırır. Kısacası, diaxor® ile 

KLİVET Bahar Kongresi’nin altın 
sponsoru vetQom bilime desteğini 
her geçen gün artırıyor.
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KAPAK, KLİVET

Hasvet standı.

Boehringer Ingelheim yöneticileri.

Fi Petfood yönecileri.

Fi Petfood standı.

Boehringer Ingelheim ekibi. Hasvet yöneticileri.

Japon AFP standı.

Laboklin standı.

Marycare yöneticileri.

Lider Pet yöneticileri.

Lider Pet standı.

Pharmax ekibi.

Vedavet standı.Pet Garden standı.

Pet Garden yöneticileri.
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Etkinlik, KLİVET

Simya yöneticileri. Safir yöneticileri.

Doğadan ilaç sandı.

Vetlab yöneticileri.

Kongreye Ankara’dan 
gelen veteriner hekimler 
Genel Müdürümüz Barış 
Kolgu ile birlikte.

Genel Müdürümüz 
Barış Kolgu ve Vet. 
Hekim Orhan Özbaba

1300’ü aşkın veteriner 
hekim Rixos Tersane Oteli’ni 
doldururken sosyal zamanlarda 
fikir alışverişinde bulundular.


